
             FAKULTNÍ THOMAYEROVA NEMOCNICE  
Klinicko-farmakologická jednotka 

  VÍDEŇSKÁ 800, Praha 4 – Krč   140 59 

 

Informační  materiál  pro  subjekty  klinického 

hodnocení/zkoušky  na  Klinicko-farmakologické  

jednotce  FTN  

 

Co si  vzít  na  Klinicko-farmakologickou  jednotku?  

- domácí  oblečení,    

- pyžamo,  

- pantofle,  

- hygienické  potřeby  a  ručník    

- občanský  průkaz,  kartičku  pojištěnce  

 

Co  nevzít  na  Klinicko-farmakologickou  jednotku?  

- potraviny  a  nápoje,  žvýkačky,  bonbony,…  

- ostré  předměty  (nůž,  nůžky,…),   

- zbraně  a  jiné  nebezpečné  předměty  

- cennosti  a  vysoký  finanční  obnos léky a potravinové doplňky  

- cigarety  a  nikotinové  náplasti,  jiné  náhražky  nikotinu  

- fotoaparát  a  videokameru  

 

Co je  povoleno?  

- používat  mobilní  telefon  a  PC    

 

Doporučení: Pokud  dlouhodobě  užíváte  nějaké  léky  (ne  vitamínové  preparáty!),  doneste  je  k  

hospitalizaci  sebou. Na začátku hospitalizace si je převezme sestřička a v případě  potřeby Vám lék 

bude podáván.  

Doporučujeme Vám neuchovávat při sobě během klinického hodnocení/zkoušky  finanční  částky nad  

200  Kč,  cenné  věci  a  jiné  osobní  předměty  větší  hodnoty.  Místem určeným pro odkládání cenných  

věcí  je  uzamykatelná  skřínka  na  tomto  oddělení.  Po převzetí  klíče  přebíráte  odpovědnost za  Vámi 

uložený  obsah,  jako  i  za  věci,  které  dle  vlastního  uvážení  ponecháte  u  sebe.  

Děkujeme  za  spolupráci  a  pochopení. 


